
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

 

 

 
Rep. n. 298/2021   Prot. 1794   del 28/05/2021        

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione dei compiti didattici a professori e ricercatori universitari, emanato 

con D.R. n. 915 - 2017 del 19.12.2107; 

RAVVISATA l’urgenza di espletare le procedure amministrative tese a coprire tutti gli insegnamenti vacanti per l’a.a. 

2021/2022; 

VISTA l’approvazione da parte del Senato Accademico della programmazione didattica dei rispettivi corsi di studio per 

l’a.a. 2021/2022 del 13 maggio 2021; 

VISTA la nota del 24/08/2021 con la quale l’Ufficio Supporto programmazione didattica trasmette l’elenco generale 

degli insegnamenti da erogare nel prossimo a.a. 2021/2022, al momento ancora privi di copertura, estratti 

dalla banca dati U-GOV e verificati con la Segreteria Didattica Amministrativa del Dipartimento; 

VISTA la necessità di provvedere alla rettifica del Bando di selezione emanato con DDD Rep. n 296 Prot. 1774 del 

26/05/2021 dal quale è evidente un mero errore nell’indicazione dell’indirizzo a cui effettuare l’invio delle 

domande, che deve essere “Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia - Via G. 

Mezzanotte loc. Acquasanta (sede Economia) e Piazzale Pontieri, Monteluco di Roio (sede Ingegneria) - 67100 

L'AQUILA” e non “Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica - Via Vetoio s.n.c. - 

67100 – L’Aquila” come erroneamente indicato nel bando;  

 

DISPONE 

 

 

Art. 1 – È rettificato il bando Rep. n 296 Prot. 1774 del 26/05/2021come segue: 

“La domanda deve essere sottoscritta dalle/dai candidate/i a pena di esclusione e indirizzata al Direttore del 

Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia - Via G. Mezzanotte loc. Acquasanta (sede 

Economia) e Piazzale Pontieri, Monteluco di Roio (sede Ingegneria) - 67100 L'AQUILA.” 

 

 

 

 

L’Aquila, 28/05/2021 

 

 

 

     Il Direttore del Dipartimento  

                      f.to  Prof. Walter D’Ambrogio 

 

 

 

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 28.05.2021 

Data di scadenza: 07.06.2021  

 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 

analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.”  

             

    
 

 

 
Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativa Didattica - e.mail: diiie.sad@strutture.univaq.it PEC: diiie@pec.univaq.it 

Sede Economia -Via G. Mezzanotte loc. Acquanta, 67100 L’AQUILA 
Sede Ingegneria - Piazz.le Pontieri, Monteluco di Roio 67100 L'AQUILA 

Tel. 0862-433130/4802/4006/4014 

mailto:diiie.sad@strutture.univaq.it
mailto:diiie@pec.univaq.it


 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

 

 
 


